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Oggetto: XXVIII Campionati Italiani Indoor Para-Archery 2015 — Lista Iscritti

In riferimento alla Circolare federale n°90 del 2014 e a seguito delle iscrizioni
pervenute, trasmettiamo la lista degli atleti iscritti al Campionato in oggetto che si svolgera
a Zola Pedrosa (BO) il prossimo 21 e 22 febbraio.

Tutti gli Atleti al momento dell’accreditamento dovranno presentare oltre al Fitarco
Pass, il documento di Classificazione Medica; coloro che ne sono privi, qualora abbiano
gia sostenuto la visita di classificazione, potranno richiederne una copia in Federazione
tramite e-mail settoreparalimpico@fitarco-italia.org entro il 18 febbraio p.v..

Ricordiamo che: Al fine di agevolare le procedure di accreditamento all’Evento di
Atleti e Tecnici, nel richiamare la normativa vigente (art.9 del Regolamento Sportivo),
sollecitiamo tutti coloro che ancora non avessero provveduto ad inserire (0 a far inserire
dalla Societa di appartenenza) nella propria scheda di tesseramento — Fitarco Pass — una
foto tessera aggiornata (formato larghezza massima: 300 pixel — altezza massima: 400
pixel — dimensione massima: 25 KB (25600 bytes) — proporzioni consigliate Alt/Larg.: %4).

E’ gradita I'occasione per porgere cordiali saluti.

Il Segrétario (enerale
(MdS jAlvaroj/Garboni)
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XXVIII Campionato Italiano Indoor Para-Archery

Seniores Maschile
Azzolini Fabio Luca
Ferrandi Gabriele
Pandolfini Leonardo
Cassiani Daniele
Pizzurro Marco

Seniores Maschile
Simonelli Alberto
Bellini Paolo
Bonacina Matteo
Cancelli Giampaolo
Cortese Luca
Bozzetti Gabriele
Lebrino Francesco
Rovati Massimo
Moroni Romano
Schieda Lorenzo
Torri Dario

Falcier Mirco
Benetti Mirko
Codispoti Vincenzo
Colacicco Tommaso
Casagrande Carlo
Maltese Francesco
Theiner Armin

Allievi Maschile
Coluccini Marco

Seniores Maschile
Guerrina Alfredo
Sfenopo Alberto
Vitale Vincenzo
Airoldi Roberto
De Falco Gerardo
Esposito Mario
Facheris Oscar
Luvisetto Ezio
Gosparini Marco

Zola Pedrosa (BO) 21/22 febbraio 2015
Lista Iscritti

(in ordine di Societa di appartenenza)
Compound W1

Seniores Femminile
08043 Ci.Cl Ci.Ass Borelli Monica 08025
04022
09001
09079
19041

Compound Open

Seniores Femminile
13037 Ci.CI Ci.Ass Sarti Eleonora 08078 Ci.Cl
04006 Pertesana Santina 04148 Ci.Ass
04006 Pesci Giulia 04029~
04006 Neri Ifigenia 19041
04006
04029
04029*
04029~
04077
04077
04148~
06075
08082
12020
12020
12032
19041
21009

09066 Ci.Cl
Ricurvo Open

Seniores Femminile

01025 Mijno Elisabetta 13037 Ci.CI Ci.Ass
01025 Rosada Annalisa 06003

01025 Bossolini Giulia 09015

01082 Tempone Roberta 17030

03018 Floreno Veronica 19041

04077

04077

06014

07024
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Angiolini Andrea 08013
Matteo Graziosi 08077*
Dolfi Filippo 09001
Bartoli Vittorio 09056
Condro' Vincenzo 09056
Limberti Paolo 09056
Tomasulo Fabio 12016
Giorgi Gino 12020
Mancini Maurizio 12020
Torella Cataldo 12020
Mastrofrancesco Ang. 12098*
Punzo Roberto 12138
Forenza Francesco 16011
Canaletti Michele 16041
Di Venosa Savino 16041
Renna Tommaso 17023
Canitano Lucio 17029
Antoniol Marcello 18059
Demasi Pasquale 18059
Campolo Salvatore 19001
Arcieri Giuseppe 19041
Costanza Gianfelice 19041
Lisotta Antonino 19041
Scolaro G.Isidoro 19113

Junior Femminile

Scudera Kimberly 19113
Allievi Maschile Allievi Femminile
Ceppaglia Francesco 16011 Morselli Francesca 08025*
Ragazzi Maschile Ragazzi Femminile
Tomaselli Francesco 16088 Ci.Cl Baldi Giulia 09019 Ci.Cl

Visually Impaired

Seniores Maschile Seniores Femminile
Chiapello Diego 04149 Ci.Ass Zampagna Valentina 08078 Ci.Ass
Peruffo Claudio 06082 Ci.Cl Ruisi Loredana 04149 Ci.Cl
Nesossi Ivan 04149 Contini Barbara 04114
Motti Lorenzo 06088 Marini Tiziana 06088
De Luca Pietro 06082* Salaris Maria 09015
Panariello Matteo 09009* Centurione Anna Don. 13014
La Fratta William 13014 Rapposelli Gessica 13014
*Atleti richiedenti visita di Classificazione.
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